
◎QUESTION レンタルスペース料金表(2024年12月1日現在)

ご利用料金【一般】

ご利用料金【 Community Member Lite 】

ご利用料金【 Community Member 】

付属する備品
面積

（㎡）

１時間あたり

平日

付属する備品
面積

（㎡）

１時間あたり

平日

付属する備品
面積

（㎡）

１時間あたり

平日

定員

（名）

定員

（名）

定員

（名）

土曜日

土曜日

土曜日

4F

7F

4F

7F

4F

7F

Community Steps ー 50

ROOM１ 55.37 20

ROOM２ 26.82 12

ROOM１＋２ 82.19 32

ROOM３ 22.25 6

Creative Commons１ 61.4 30

Creative Commons２ 127.27 70

Creative Commons１＋２ 188.67 100

Community Steps ー 50

ROOM１ 55.37 20

ROOM２ 26.82 12

ROOM１＋２ 82.19 32

ROOM３ 22.25 6

Creative Commons１ 61.4 30

Creative Commons２ ワイヤレスマイク（4本セット）
プロジェクター（スクリーン込）

127.27 70

Creative Commons１＋２ 188.67 100

Community Steps ー 50

ROOM１ 55.37 20

ROOM２ 26.82 12

ROOM１＋２ 82.19 32

ROOM３ 22.25 6

Creative Commons１ 61.4 30

Creative Commons２ ワイヤレスマイク（4本セット）
プロジェクター（スクリーン込）

127.27 70

Creative Commons１＋２ 188.67 100

ワイヤレスマイク（4本セット）
プロジェクター（スクリーン込）

ワイヤレスマイク（4本セット）
プロジェクター（スクリーン込）

ワイヤレスマイク（4本セット）
プロジェクター（スクリーン込）

ワイヤレスマイク（4本セット）
プロジェクター（スクリーン込）

ワイヤレスマイク（4本セット）
プロジェクター（スクリーン込）

ワイヤレスマイク（4本セット）
プロジェクター（スクリーン込）

ワイヤレスマイク（4本セット）
プロジェクター（スクリーン込）

19,800円

4,400円
2,200円
6,600円
3,300円

5,500円

18,700円

24,200円

13,200円

3,520円
1,760円
5,280円
2,640円

4,400円

12,320円

16,720円

12,100円

3,080円
1,540円
4,620円
2,310円

3,850円

11,330円

15,180円

22,000円

5,500円
3,300円
8,800円
4,400円

6,600円

22,000円

28,600円

14,960円

4,400円
2,640円
7,040円
3,520円

5,280円

14,960円

20,240円

13,640円

3,850円
2,310円
6,160円
3,080円

4,620円

13,640円

18,260円

※価格はすべて税込表示です。

※ご利用料金には、搬入・準備・片付け・搬出までの時間が含まれます。

※延長利用時は、延長する時間に応じて時間利用料金を頂戴します。なお予約状況によっては延長できない場合がありますのでご了承ください。

※QUESTION会員の方には会員料金を適用します。別途ご相談ください。（ただし8F DAIDOKOROは対象外です）

※価格はすべて税込表示です。

※ご利用料金には、搬入・準備・片付け・搬出までの時間が含まれます。

※延長利用時は、延長する時間に応じて時間利用料金を頂戴します。なお予約状況によっては延長できない場合がありますのでご了承ください。

※QUESTION会員の方には会員料金を適用します。別途ご相談ください。（ただし8F DAIDOKOROは対象外です）

※価格はすべて税込表示です。

※ご利用料金には、搬入・準備・片付け・搬出までの時間が含まれます。

※延長利用時は、延長する時間に応じて時間利用料金を頂戴します。なお予約状況によっては延長できない場合がありますのでご了承ください。

※QUESTION会員の方には会員料金を適用します。別途ご相談ください。（ただし8F DAIDOKOROは対象外です）



◎QUESTION 備品料金表（2024年12月1日現在）

品目 備考
１時間あたり

一般 会員

有線マイク2本セット 4F Community Steps、ROOM1+2、
7階Creative Commons2（大）のみ利用可 1,650円 880円

33,000円 16,500円

2,200円 1,100円
3,300円 1,650円

スイッチャー（4階専用） 4FCommunity Stepsのみ利用可
ROLAND製（音声・映像）

テレビモニター（4階専用） 4Fレンタルスペースのみ利用可（43inch）

テレビモニター（7階専用） 7Fレンタルスペースのみ利用可（65inch）

※価格はすべて税込表示です。

※マイクは6回線まで同時にご利用いただけます。（ワイヤレスマイク４回線、有線マイク2回線）

※接続ケーブル（HDMIケーブル等）、パソコン、記録媒体（SDカード等）事務用品（筆記用具、バインダー等）の貸出は行なっていません。




